

Pachet articole de birou

I.D.: 64327292

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.101,28 RON - 1.101,28 RON

Descriere: 1 Agrafe birou cutie 10 1.50 15.00 2 Agrafe birou 50cm cutie 10 2.50 25.00 3 Banda adeziva 48x66 rola 3 3.76 11.28 4 Banda adeziva 25x66m rola 3 4.50 13.50 5Biblioraft 5 cm buc 15 5.50 82.50 6Biblioraft 7.5cmbuc 15 5.50 82.50 7 Capse Sax 24/6 cutie 10 1.50 15.00 8 Capse 23/10 cutie 5 3.60 18.00 9 Spray curatare monitor buc 3 13.00 39.00 10 Folie laminare A4 TOP 1 35.00 35.00 11 Folie laminare A3 TOP 1 63.00 63.00 12 Pix cu mecanism buc 10 1.70 17.00 13 Roller UB mov buc 5 6.50 32.50 14 Roller UB negru buc 10 6.50 65.00 15 Roller UB albastru buc 20 6.50 130.00 16 Index Kores buc 10 9.00 90.00 17 Cub notes 50x50 buc 5 5.00 25.00 18 Rezerva mina 0.7mm buc 5 3.00 15.00 19 Dosar plastic set 4 25.00 100.00 20 Etichete 10/A4 TOP 1 40.00 40.00 21 Registru intrari iesiri A4 buc 4 15.00 60.00 22 Index 20x50 buc 4 3.00 12.00 23 Mapa din plastic cu elastic buc 5 6.00 30.00 24 Servetele antistatice calculator cutie 5 17.00 85.00
